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1. Pārskats par nosac ījumu piepras īšanu un sa ņemšanu 

1.1. Sarakste ar valsts instit ūcijām un uz ņēmumiem 

 

Nr.p.k. Instit ūcija 
Nosac ījumu 

piepras īšanas 
datums 

Nosac ījumu 
(inform ācijas) 

saņemšanas datums 
1.  Bite, SIA 01.12. 2008. 23.01.2009. 

LV4010-6 
2.  Jūras vides pārvalde Rīgas jūra 

kontroles daļa 
01.12. 2008. 10.12.2008. 

1-40/1098 
3.  Ķemeru nacionālā parka administrācija 17.12.2008 

14-12/6269 
23.01.2008. 
8-02/28 

4.  Lattelecom, SIA 
 

01.12. 2008. 
1-2- 5 /4830 

22.12.2008 
24884 

5.  Latvenergo, A/S Sadales tīkls 
Centrālais reģions,  

17.12.2008 
14-12/6261 

11.01.2008. 
30R2A0-07.02/74 

6.  Latvijas dzelzceļš, VAS 07.12.2007. 
14-12/6265 

09.01.2008. 
DTA-1/6 

7.  Latvijas gāze, Stratēģijas un attīstības 
daļa, AS 

07.12.2007. 
14-12/6262 

16.01.2008. 
14-1/164 

8.  Latvijas ģeotelpiskās informācijas 
aģentūra 

27.01.2009 
1.1.-28/563 

06.02.2009. 
87/1-14.4/103 

9.  Latvijas jūras administrācija  01.12. 2008. 09.01.2009. 
1-14/11 

10.  Latvijas valsts ceļi, Centra reģiona 
Rīgas nodaļa VAS 
 

17.12.2008 
14-12/6268 

27.05.2008. 
4.3.1-562/268 

11.  Latvijas valsts ceļi, VAS 05.12.2008. 
1.2-5/5066 

07.01.2009. 
2.2/16 

12.  Latvijas valsts meži, VAS  17.12.2007. 
14-12/6272 
10.05.2008. 
1.2-5/2297 

19.11.2008 
4.1.-1.1/ 03gy/ 150/ 
08/478 

13.  Latvijas vides, ģeoloģijas un 
meteoroloģijas aģentūra 

07.12.2007. 
14-12/6271 

02.01.2008. 
4-3/4 

14.  Lauku atbalsta dienesta Lielrīgas 
reģionālā lauksaimniecības pārvalde 

17.12.2008 
14-12/6267 

05.02.2008. 
3/2-2-7/197 

15.  Lielrīgas reģionālā vides pārvalde 07.12.2007. 
14-12/6260 

16.01.2008. 
5-9/207 

16.  LMT, SIA 01.12. 2008. 25.03.2009. 
Z/1224 

17.  Rīgas plānošanas reģiona attīstības 
padome 

07.12.2007. 
14-12/6266 

11.01.2008. 
02-08/1 

18.   Sabiedrības veselības aģentūra, v/a, 
Tukuma filiāle  

07.12.2007. 
14-12/6263 

06.02.2008. 
27-1-13/156 

19.  Satiksmes ministrija 01.12.2008. 
1.2-5/4846 

06.01.2009. 
15.03-14/02 

20.  Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības 
inspekcija 

07.12.2007. 
14-12/6270 

18.01.2008. 
13/178 

21.  Valsts meža dienesta Rīgas-Ogres 
mežniecība 

17.12.2007 
14-12/6268 

15.01.2008. 
1-10/21 

22.  Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests Jūrmalas brigāde 

17.12.2007 
14-12/6258 

16.01.2008. 
22/11-12 

23.  Valsts zemes dienesta Lielrīgas 
reģionālā nodaļa 

17.12.2007 
14-12/6258 

24.01.2008. 
15-05LR/85 

24.  Vides pārraudzības valsts birojs  - 
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1.2. Sarakste ar J ūrmalas pils ētas strukt ūrvien ībām  un kapit ālsabiedr ībām 

Nr.p.k. Instit ūcija 
Nosac ījumu 
piepras īšanas 
datums 

Nosac ījumu (inform ācijas) 
saņemšanas datums 

1.  JD Būvniecības un labiekārtošanas 
nodaļa 

29.12.2008. 
 

11.02.2009. 
 

2.  JD Dzimtsarakstu nodaļa 29.12.2008. 
1.2-5/5414 

12.01.2009. 
1.2/4 

3.  JD Dzīvokļu nodaļa 29.12.2008. 
1.2-5/5419 

08.01.2009. 
8/=01 

4.  JD Informātikas pārvalde 
29.12.2008. 
1.2-5/5400 

10.01.2009. 
1.1-33/140 

5.  JD Izglītības pārvalde 29.12.2008. 
1.2-5/ 

14.01.2009. 
1-09/6 

6.  JD Labklājības pārvalde 
29.12.2008. 
1.2-5/5402 

10.01.2009. 
1.1-9/46 

7.  JD Transporta nodaļa 29.12.2008. 
1.2-5/5406 

14.01.2009. 
1.1-33/258 

8.  JD Tūrisma un ārējo sakaru nodaļa 29.12.2008. 
1.2-5/5400 

14.01.2009. 
16-5 

9.  Jūrmalas aizsardzības biedrība - 12.01.2009. 
3/09 

10.  Jūrmalas dome, Izpilddirektors 01.12.2008. 13.01.2009. 
1.1-33/208 

11.  Jūrmalas gaisma, SIA 01.12.2008. 
1.2-5/4835 

08.01.2009. 
5/4-34 

12.  Jūrmalas kapi, SIA 29.12.2008. 
1.2-5/5416 

13.01.2009. 
1/7-01 

13.  Jūrmalas siltums, SIA 01.12.2008. 15.01.2009. 
    01-3.1./2 

14.  Jūrmalas ūdens, SIA 01.12.2008. 
1.2-5/4834 

12.12.2008. 
1-3/71 

15.  Jūrmalas uzņēmēju biedrība - 20.01.2009. 
1-20/01 

16.  Lielupes ostas pārvalde 
17.12.2007. 
14-12/6273 
01.12.2008. 

- 

1.3. Sarakste ar kaimi ņu pašvald ībām 

 
Nr.p.k.  Kaimi ņu pašvald ība Nosūtīta inform ācija  Nosac ījumu sa ņemšanas 

datums 
1. Babītes pagasta padome 01.12. 2008. 03.03.2009. 

1-7/225 
2. Lapmežciema pagasta padome 01.12. 2008.  
3. Rīgas pilsēta 01.12. 2008. 10.12.2008. 

1-DA-08-9306-nd 
4. Salas pagasta padome 01.12. 2008. 

1.2-5/4847 
30.12.2008. 
01-4/299 

5. Smārdes pagasta padome 01.12. 2008. 
1.2-5/4844 

16.03.2009. 
3-12/140 

6.  Slampes pagasta padome 20.03.2009. 
1.2-5/734 

06.05.2009. 
3-17/313 
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2. Nosac ījumi 

2.1. Valsts instit ūcijas un uz ņēmumi 

Bite 

 
 

Paraksts 
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Jūras vides p ārvalde R īgas jūras kontroles da ļa, VVD  

 

 

Paraksts 
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Ķemeru nacion ālā parka administr ācija 
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Paraksts 
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Lattelecom, SIA 
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Latvenergo, SIA 
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Latvijas dzelzce ļš, VAS 

 

Paraksts 
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Latvijas G āze, Strat ēģijas un att īst ības da ļa 
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Latvijas ģeotelpisk ās inform ācijas a ģentūra  

 

 

 



Pārskats 
Jūrmalas pilsētas  teritorijas plānojuma turpmākajiem divpadsmit gadiem izstrāde 

Jūrmalas pilsētas dome 
Konsultāciju uzņēmums SIA “Grupa 93” 

21 

 

Paraksts 



Pārskats 
Jūrmalas pilsētas  teritorijas plānojuma turpmākajiem divpadsmit gadiem izstrāde 

Jūrmalas pilsētas dome 
Konsultāciju uzņēmums SIA “Grupa 93” 

22 

 

 



Pārskats 
Jūrmalas pilsētas  teritorijas plānojuma turpmākajiem divpadsmit gadiem izstrāde 

Jūrmalas pilsētas dome 
Konsultāciju uzņēmums SIA “Grupa 93” 

23 

Latvijas valsts ce ļi, Centra re ģiona R īgas noda ļa, VAS 
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Latvijas valsts ce ļi, VAS 

 



Pārskats 
Jūrmalas pilsētas  teritorijas plānojuma turpmākajiem divpadsmit gadiem izstrāde 

Jūrmalas pilsētas dome 
Konsultāciju uzņēmums SIA “Grupa 93” 

25 

Latvijas valsts meži, VAS 
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Latvijas vides, ģeoloģijas un meteorolo ģijas aģentūra 
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LAD Lielr īgas reģion ālā lauksaimniec ības p ārvalde 
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Lielr īgas reģion ālā vides p ārvalde 
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LMT, SIA  

 
 



Pārskats 
Jūrmalas pilsētas  teritorijas plānojuma turpmākajiem divpadsmit gadiem izstrāde 

Jūrmalas pilsētas dome 
Konsultāciju uzņēmums SIA “Grupa 93” 

40 

LR SM Latvijas j ūras administr ācija 
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Rīgas pl ānošanas re ģiona att īst ības padome 
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Sabiedr ības vesel ības aģentūra, Tukuma fili āle 
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Satiksmes ministrija 
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Valsts kult ūras pieminek ļu aizsardz ības inspekcija 
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Valsts meža dienesta R īgas- Ogres virsmežniec ība 
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Valsts ugunsdz ēsības un gl ābšana dienests J ūrmalas brig āde 
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Valsts zemes dienests Lielr īgas reģion ālā noda ļa 
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2.2. Jūrmalas pils ētas strukt ūrvien ību un kapit ālsabiedr ību nosac ījumi 

JD Dzimtsarakstu noda ļa 
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JD Dzīvok ļu noda ļa  
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JD Inform ātikas p ārvalde 
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JD Izgl ītības p ārvalde 
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JD Labkl ājības p ārvalde 

 
 

 



Pārskats 
Jūrmalas pilsētas  teritorijas plānojuma turpmākajiem divpadsmit gadiem izstrāde 

Jūrmalas pilsētas dome 
Konsultāciju uzņēmums SIA “Grupa 93” 

61 

JD Transporta noda ļa 

 

 



Pārskats 
Jūrmalas pilsētas  teritorijas plānojuma turpmākajiem divpadsmit gadiem izstrāde 

Jūrmalas pilsētas dome 
Konsultāciju uzņēmums SIA “Grupa 93” 

62 

JD Tūrisma un ārējo sakaru noda ļa 
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Jūrmalas aizsardz ības biedr ība 
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Paraksts 

Paraksts 
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Jūrmalas pils ētas dome, Izpilddirektors 
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Jūrmalas gaisma, SIA 
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Jūrmalas kapi, SIA 
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Jūrmalas siltums, SIA 
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Jūrmalas ūdens, SIA 
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Jūrmalas uz ņēmēju biedr ība 
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2.3. Kaimi ņu pašvald ību nosac ījumi 

Bab ītes pagasta padome 
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RD Pilsētas att īst ības departaments 
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Salas pagasta padome 

 
 

Paraksts 
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Smārdes pagasta padome 
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Slampes pagasta padome 

 


